[bookmark: bookmark2]ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2021 г.
	№
	23/147

с. Карпогоры

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
 по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по единому избирательному округу и необходимые для выдвижения и регистрации списка кандидатов документы, в соответствии со статьями 20, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в количестве 5 человек («04» августа 2021 года в 19 часов 40 минут).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пинежье» и разместить в сети Интернет на странице Пинежской ТИК сайта Администрации МО «Пинежский район» Архангельской области сведения о зарегистрированном списке кандидате в установленном объеме.

Председатель комиссии                                                                     А.Н.Телицын

Секретарь комиссии                                                                          А.И. Широкая

	Список кандидатов, зарегистрированный
Пинежской территориальной избирательной
комиссией 04 августа 2021г.
(постановление № 23/147)

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования
«Пинежский муниципальный район», выдвинутых избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»
по единому избирательному округу

1. БОГДАНОВА АНТОНИНА ГРИГОРЬЕВНА, дата рождения – «02» октября 1963 г., место жительства – Архангельская область, Пинежский район, с. Сура,. Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

2. САЗОНОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – «08» февраля 1970 г., место жительства – Архангельская область, г. Новодвинск, Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

3. ЧЕРНОВ ГЕОРГИЙ РОМАНОВИЧ, дата рождения – «29» июня 1998 г., место жительства – Архангельская область, Плесецкий район, гор. МИРНЫЙ Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

4. ОЛОВЯННЫЙ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – «27» февраля 1993 г., жительства – Архангельская область, гор. Архангельск, Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

5. КИЕВСКИЙ ЭДУАРД СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – «12» июня 1983 г., место жительства – Архангельская область, г. Новодвинск, Член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.